Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Epistolarvm [epistolarum] D. Philippi Melanchthonis
Farrago**

Melanchthon, Philipp

Basileae, 1565

VD16 -M3220

Clarissimo uiro,D. Ioanni Marcello, collegae & amico suo charissimo,
Philippus Melanchthon S. D.

[urn:nbn:de:bsz:31-312770](#)

Clarissimo uiro, D. Ioanni Marcello, col
legæ & amico suo charissimo,
Philippus Melanchthon

S. D.

De adolescente qui furtum fecit, audiuimus de
cretum esse, ut Argeliam transiugatur: haud dubie
sua tēp̄ βασανισμόν. inquiret, quos habuerit sub-
ornatores & socios delicti, quale sodalitū, qui ser-
mones * τραγανούται cū πλιθά. nosti quām sunt in
hoc genere diligentēs aulæ. Deinde delictum eo ma-
ius est, quia in arce factum est: & muneri Princi-
pis, & xenio reginæ dato, manus iniecit& sunt: & il-
lud Homericum meministi,
Δενέπ̄ ἡ μούση βαριάντων ἐγί βλασπεμ.

Itaq; cū fruſtra nos deprecatuſos eſſe iudica-
rem, & aliquid turpitudinis & ſufficionis habi-
tura deprecatio uideretur, omittendum eſſe censui.
Difcat iuuentus, non ſemper eludi poſſe legem, que
minis & metu poenarum coherceat errantes impe-
tus. Et uult Deus in poenis politicis nobis omnibus
proponi commonefactiones. Cedamus igitur uolū-
tati Dei, & legibus: & Deum oremus, ut nos re-
gat, & has exiguas & miseras Ecclefiae ſua reli-
quias ſeruet.

Deliberationes hic fuerunt honestæ, ne Eccle-
ſiae turbentur instauracione uitiosorum rituum, ut
coram narrabo. Spero etiam nos hodie iter ingre-
furos

faros esse, quod narrabis hospiti nostro Hieronymo Stauden, amico & viro integerrimo: cuius animū in hoc luctu ut à macrōre omnib. officijs et suauitate sermonum abducatis, magnopere uos hor-
 tor. In eare ad uestra officia meum studium adiun-
 gerem, si isthic essem. Nunc absens Deum aeternum
 patrem Domini nostri Iesu Christi, conditorem ge-
 neris humani & Ecclesie, oro, ut nunc adfirmet, se-
 inter mereentes, qui ipsum inuocant, habitare: ser-
 uet et regat Hieronymum, et cœlesti leticia pe-
 tuis eius exuscitet. Electionem magistratum Academie opto faustam & felicem esse. Bene uale, 19
 Octobris, Anno 1548.

BERNARDO MAVRO
 S. D.

Ad Dialecticæ & Rheticæ studium, i-
 tem Erasmi de Copia & Chiliadum
 lectionem hortatoria.

Fœcunda fuit epistola tua, mi Bernarde, quæ se-
 nas unica literas hacenus apud me tibi peperit. Il-
 las uero, siue tuarum literarum elegantia emereba-
 tur, siue amicitia nostra, plurimi quidem fiet utrum
 que: hoc, quod ab amici officio absensiō cecideris:
 illud, quod in literis adhuc tuis, hoc est, bonis, qui-
 bus ante solebas cum tecum agerem, uersari uide-
 ris. Quod cum re ipsa dignum est laude, tum pro
 usū